2019/06 – Subject to change 1 Internet: www.festo.com/catalogue/...
连接电缆，用于阀，插座型式 C，窄型
型号代码
NEBV – C1S W – – K – – N – LE – S9
功能
NEBV 连接电缆，用于阀
左侧连接技术，现场设备侧
C1S 插座型式 C，窄型

订货数据
订货数据
工作电压 电缆长度 重量 订货号 型号
[m] [g]
插座型式 C，窄型, 2针 –开放式, 2芯
24 V DC • 信号状态指示灯
• 保护线路
2.5 120 8032623 NEBV-C1SW2L-P-K-2.5-N-LE2-S9
5 230 8032626 NEBV-C1SW2L-P-K-5-N-LE2-S9
10 440 8032627 NEBV-C1SW2L-P-K-10-N-LE2-S9
插座型式 C，窄型, 4针 –开放式, 3芯
0 … 230 V AC/DC – 2.5 125 8032628 NEBV-C1SW3-K-2.5-N-LE3-S9
5 235 8032629 NEBV-C1SW3-K-5-N-LE3-S9
订货数据 –附件
订货号 型号
标签，用于电缆直径 5 … 8 mm 11x20 mm 33361 KM-BZ
2019/06 – Subject to change 9 Internet: www.festo.com/catalogue/...
连接电缆，用于阀，插座型式 C，窄型
订货数据 –模块化产品系统
订货表
条件 代码 输入
代码
0M 模块订货号 8003577
连接电缆 连接电缆，用于阀 NEBV NEBV
左侧连接技术，现场设备侧 插座型式 C，窄型 -C1S -C1S
左侧电缆引出线 直角式 W W
针脚/线芯数量，左侧 2针 2
3针 3
0O 指示灯 无 2
信号状态 LED 1 L
线路图 无 2
集成保护线路 1 -P
0M 电缆属性 标准 -K -K
电缆长度 [m] 0.5 … 30 -…
电缆标识 不带标签支架 -N -N
开放式 -LE -LE
针脚/线芯数量，右侧 2针 1 2
3针 2 3
防护等级,电气系统 IP65/IP67 -S9 -S9
1 L, -P, 2 仅适用于针脚/线芯数量，左侧 = 2针
2 3 仅适用于针脚/线芯数量，左侧 = 3针
输出订货代码
8003577 NEBV – C1S W – – K – – N – LE – S9
必填数据
选填数据